
11 7

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2018 - UASG 511828

Número do Contrato: 9/2016.
Nº Processo: 35161000192201661.
DISPENSA Nº 3/2016. Contratante: INSTITUTO NACIONAL DO
SEGURO -SOCIAL. CNPJ Contratado: 03773700001260. Contratado
: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM -INDUSTRIAL -
DEPARTAME. Objeto: Prorrogação da vigência do contrato inicial
por mais 12 meses. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações
posteriores. Vigência: 05/08/2018 a 05/08/2019. Valor Total:
R$92.860,00. Fonte: 250570202 - 2018NE800167. Data de
Assinatura: 03/08/2018.

(SICON - 04/10/2018) 512006-57202-2018NE800034

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Contrato Nº 26/2018 publicado no D.O. de
29/08/2018, Seção 3, Pág. 102. Onde se lê: CPF contratado:
625.048.326-53. Contratado: Lilian Cristina Brito dos Santos, Leia-se:
CPF contratado: 040.121.276-91. Contratado: Espólio de Iromar de
Freitas Nunes

(SICON - 04/10/2018) 512006-57202-2018NE800034

EXTRATO DE CONTRATO Nº 22/2018 - UASG 510890

Nº Processo: 35239000728201860.

Assinatura: 24/09/2018.

(SICON - 04/10/2018) 512006-57202-2018NE800034

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2018 - UASG 510890

Nº Processo: 35239000749201885.

100000000 - 2018NE800228. Data de Assinatura: 24/09/2018.

(SICON - 04/10/2018) 512006-57202-2018NE800034

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 1/2018 - UASG 510695

Nº Processo: 35195000146201837. Objeto: Contratação de curso
técnico em farmácia para segurados inscritos em programa de
reabilitação profissional desta Gerência Executiva. Total de Itens
Licitados: 00001. Fundamento Legal: Art. 25º, Caput da Lei nº 8.666
de 21/06/1993.. Justificativa: Inviabilidade de competição, pois há
somente uma empresa na localidade que oferece o curso pretendido.
Declaração de Inexigibilidade em 02/10/2018. FLAVIO GOBETTI
SUZUKI. Chefe da Sllce. Ratificação em 02/10/2018. VALMIR DE
SOUZA TOMAZ. Gerente Executivo. Valor Global: R$ 22.500,00.
CNPJ CONTRATADA : 08.092.284/0001-03 INSTITUTO
POLITECNICO EFICAZ DE EDUCACAO - IPED LTDA.

(SIDEC - 04/10/2018) 512006-57202-2018NE800034

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2018 - UASG 443001

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2018 - UASG 193099

Nº Processo: 02001007093201694.
PREGÃO SRP Nº 8/2017. Contratante: INSTITUTO BRASILEIRO
DO MEIO -AMBIENTE E DOS RECURSOS NA. CNPJ Contratado:
11384751000175. Contratado : MF BOLSAS IND. E COM. EIRELI
-.Objeto: Aquisição de materiais para combate a incêndios e outros.
Fundamento Legal: Pregão Eletrônico n.8/2017 . Vigência:
04/10/2018 a 04/10/2019. Valor Total: R$756.542,00. Fonte:
174193034 - 2018NE800859 Fonte: 174193034 - 2018NE800871
Fonte: 174193034 - 2018NE800872 Fonte: 174193034 -
2018NE800877 Fonte: 174193034 - 2018NE800878 Fonte:
174193034 - 2018NE800879 Fonte: 174193034 - 2018NE800880
Fonte: 174193034 - 2018NE800881 Fonte: 174193034 -
2018NE800949. Data de Assinatura: 04/10/2018.

(SICON - 04/10/2018) 193099-19211-2018NE800006

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2018 - UASG 193124

Número do Contrato: 11/2015.
Nº Processo: 02616000203201588.
DISPENSA Nº 11/2015. Contratante: INSTITUTO BRASILEIRO
DO MEIO -AMBIENTE E DOS RECURSOS NA. CNPJ Contratado:
87215299000180. Contratado : TELEALARME BRASIL EIRELI -
.Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar por mais

Publicação no Diário Oficial da União (3973553)         SEI 02070.005130/2018-78 / pg. 1


	Publicação no Diário Oficial da União (3973553)

